
Nyt om bogen 

PÅ VEJ MOD SANDHEDEN 

Efter udgivelsen af bogen fortsættes eftersøgningen af navnet og lyden af det navn, som er navnet 
over alle navne. Det såkaldete Tetragrammaton YHWH med udeladte vokaler er eneste mulighed, 
fordi vor Frelser og vor Himmelske Skaber og Fader har det samme navn, hvilket følgende Bibelske 
skriftsted påpeger.  
Johannes-Evangeliet 5:43: Jeg er kommen i min Faders navn, og I tager ikke imod mig; hvis en 
anden kommer i sit eget navn, ham vil I tage imod. 
 
Dette skriftsted kom ikke med i bogen, jeg fandt det desværre ikke under de mange eftersøgninger i 
Bibelen. At navnet er vigtigt, at finde er uomtvistelig, men hvad der er ligeså vigtig, eller faktisk 
endnu vigtigere er at finde den lyd, som navnet skal udtales med, det fremgår af næste skriftsted. 
Apostlenes Gerninger 4:12 “ Og der er ikke frelse i nogen anden; thi der er ikke under himmelen 
givet mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 
 
Hvis vi vil følge vor Frelsers ord, så skal vi naturligvis også følge dem, en afvigelse afskærer os fra 
den Frelse, som vor tro på Ham bygger på. Dåben er en voksendåb, og lyden der udtales på basis af 
dette forunderlige navn, skal lyde over den døbte i dåbsøjeblikket, hvis ikke det sker, så opfylder vi 
ikke dåbsbefalingen og vi modtager ikke efterfølgende hjælp af Dåbsgaven, som vor Frelser har 
lovet, nemlig Helligånden, som er den fantastiske ÅND, (RUKHA på aramæisk), der har skabt 
Skaberværket, den styres indenfor Skaberværkets rammer af Faderen/Sønnen, som er én og samme 
person. Vor Frelsers skjulte identitet, inde bag det dødelige legeme var Faderen, som havde den 
fuldstændige kontrol over Sønnens/Frelserens dødelige legeme. Det er forklaringen på det fælles 
navn. Et af mange andre beviser på, at de var identiske er, at da vor Frelser opstod på den tredje 
dag, var han tilbage i sin evige skikkelse, som blev Skabt allerede forud for Skaberværket, derfor 
var ingen omkring Ham i stand til at genkende Ham. Vi er også Skabt i lighed af vor Skaber og 
Fader, både legemligt og Åndeligt, dette evige legeme er også vores virkelige identitet, skjult inde 
bag vort dødelige legeme, og det er denne evige identitet og meget anderledes legeme vi vender 
tilbage til, i den opstandelse, som forhåbentligt engang venter os. Det er årsagen til at kød og blod, 
altså det dødelige menneskes legeme ikke kan opstå, fordi den er dødelig. Det dødelige legeme blev 
Skabt af jordiske bestanddele, som vi alle inkarneres i. Derfor skjuler vi alle vor Himmelske 
identitet bag vort dødelige ydre, præcis ligesom vor Himmelske Fader gjorde det. Uden at det 
dødelige legemes hjælp, ville vi aldrig have haft mulighed for at få et liv igen, det dødelige legeme 
er således en nødvendighed for, at vi kan frelses. Det er så logisk indlysende, og endnu mere 
indlysende når Helligånden får brikkerne til at falde på plads i os, men disse sammenhænge fremgår 
også ret klart i Bibelen.  
Ypperstepræsterne  
De israelske ypperstepræster ønskede ikke at nogen skulle vanhellige dette kostbare navn, derfor 
skjulte de det i det såkaldte Tetragrammaton YHWH, i bogen følte jeg mig sikker på, især efter 
israelske kilder, som sagde, at navnet er YAOHUSHUA. Efterfølgende har jeg erkendt, at det var 
en fejltagelse, fordi navnet ikke stemmer overens med Tetragrammatonnet. Jeg delte Tetragrammet 



op i bogen og adskilte dem i YH og WH ydermere fandt jeg løsningen på HW ved at tilføje et A i 
midten, dette førte til min udlægning Ha Wah, som betyder at vi igen bliver det vi var, altså forud 
for syndefaldet. Hvilket er det samme som loves os med tilnavnet Shua – Frelser, et aramæisk ord.  
Efter at have fjernet 2 vokaler fra YAOHU, O og U er jeg overbevist om at navnet er meget tæt på 
det sande navn, måske endda det helt rigtige navn. 

Vor Himmelske Fader og Frelsers navn 
 

YAH, Ha Wah – YAH Shua 
 
Det samme navn YAH, selvom titlerne er forskellige, så har de samme betydning. 
Stavemåden af navnet kan jeg naturligvis ikke garantere for, så måske skal der i stedet for et A, skal 
der måske tilføjes et E, eller et I eller et U, og endelig er der muligheden for tilføjelse af flere ens 
eller forskellige vokaler. 
 
Afgudsdyrkeri 
Disse få Bibelske facts, betyder, at den såkaldte kristne verden dyrker afguder, og forkynder 
Bibelen på basis af løgne.  
De døber børn til Amen, som er det navn enhver dåb afsluttes med. Amen og Amen Ra er 
ægyptiske afguder. De kunne have valgt Jesus og Faderen i stedet, Jesus er jo ifølge Bibelen 
Frelserens navn, men det ville jo så ikke være samme navn som Gud Herren er angivet til at hedde. 
Disse navne er begge falske navne, de passer jo ikke ind i Tetragrammet. 
Der er således begået mange Bibelske brølere, som afsløres når vi kender Bibelen. Vi har indholdet 
af Bibelen fra Israelerne og grækerne, inklusive navnene, men disse navne er aldrig overført til de 
Bibeler vi kender, grækerne opfandt således helt andre navne, hvor de valgte navnet Zeus og 
tilføjede Ye foran, således angav de navnet Yezeus, som senere blev til navnet Jesus, et navn som 
ingen relation har til vor Frelsers navn. Israelerne selv kender heller ikke længere det rigtige navn, 
de anvendte tidligere navnet Elohim, som de nu har forladt, og i erkendelsen af, at de heller ikke 
kender det oprindelige navn anvender de blot ordet Herre/Adonai på Hebraisk.  
 
De kristne danskere er besat af afgudsdyrkeri, hvor de anvender navne på afguder, som de tror på 
og holder fast ved, i deres forstokkethed, de er desværre flintrende ligeglade med de sandheder og 
facts jeg fortæller om i min bog, derfor sælger den ikke. Bibelen kender de heller ikke, de forstår 
den ikke, men holder sig til den inddoktrinering, som præsterne docerer. Resten af den mere 
intelligente del af befolkningen har for længst taget afstand til religionerne, og gider simpelthen 
ikke længere interessere sig for det vidunderlige budskab, som Bibelen giver os om Skabelsen og 
vores placering og muligheder for en tilbagevenden (frelse) til det Kosmiske fællesskab vi engang 
tilhørte. Fjernsynet har jeg også forsøgt på, at skabe interesse for min indsigt og bog, men de har 
heller ingen interesse i at hjælpe det danske folk til at forstå sandheden. 
 
Status over den kristne verden     
Der findes vidunderlige og dejlige mennesker indenfor alle religioner, de er blot fejlinformerede om 
Bibelens sande budskab, som teologer mm. ikke selv forstår, fordi de udelader de dele af Bibelen, 
som skaber en sammenhæng og forklaring. De bygger en teologi ud fra det de forstår og udelader 
det de ikke forstår. De forstår heller ikke betydningen af, at anvende vor Frelsers autentiske navn, 
selvom Bibelen klart viser vejen, derfor følger de deres egne værdiløse opskrifter og forklaringer, 
og undskylder for det de ikke forstår. At lægge afstand til de Bibelske skriftsteder på denne måde er 
afskyeligt, den er jo deres fundament, som de burde bygge deres teologi over. Dåben, vejleder 



Bibelen om i så klare vendinger, at den ikke kan misforstås, men de følger den ikke, hvilket er 
grotesk, en forbrydelse, som lommer til at koste dyrt for hele menneskeheden, når vor Frelser YAH 
vender tilbage, såfremt vi ikke får navnet forinden og alle får mulighed for at døbes til Frelserens 
rigtige navn. Konsekvenserne af, at de dyrker afguder, og det gør de, Gud er et lige så afskyeligt 
navn som Jesus i Bibelsk sammenhæng, og da disse navne aldrig har haft relation til vor Himmelske 
Fader og Søn, begår de en Kosmisk forbrydelse, straffen er evig død. Satan er en levende person og 
han er sandsynligvis inkarneret på Jorden i dag og det er ham og de falske navne han er ansvarlig 
for benyttes i den kristne verden og den forbrydelse, kommer alle til at betale for i dyre domme. 
Syndefaldets konsekvens er evig død og alle, som ikke opnår Frelsen elimineres simpelthen ud af 
Skaberværket når enden kommer. Det er desværre den konsekvens, som ikke er min, men ord, som 
er skrevet om i Bibelen og som kommer fra vor Himmelske Fader og Frelser. 
 
Jeg håber    
Jeg håber på, at vi, jeg, får åbenbaret lyden af vor Frelsers navn, inden enden kommer, så alle som 
stadig tror på vor Frelser kan blive døbt til Ham. Jeg er samtidig overbevist om, at det vil ske, men 
at vi ikke får navnet/lyden af NAVNET åbenbaret før det øjeblik, som Frelseren/Faderen vælger, 
 
I erkendelse af sandheden, så døb hinanden til YAH 
I erkendelsen af de falske navne anbefaler jeg, at alle, allerede nu begynder, at voksendøbe 
hinanden ude i havet, eller i søen til YAH, fordi dette navn er meget tæt på at være det oprindelige 
navn. Dåben kan vi alle udføre i kærlighed til vor elskede Frelser, blot udtal navnet YAH over den 
du døber, imens du fører vedkommende ned under vandet. Forinden beder du YAH om at tilgive 
dig fordi du ikke kender det helt rigtige navn.   
 
Med venlig hilsen 
 
Tage Winther 


